

Årsredovisning
för
Fans4you Sweden AB
559029-4046

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Johan Gustav Sandberg, Verkställande direktör
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Fans4you Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fans4you Sweden AB startade sin verksamhet 2015-10-07. Företaget tillhandahåller egendesignade specialfläktlösningar till flerbostadshus samt offentliga och kommersiella lokaler. Fram till mitten av 2018 befann sig företaget i en uppbyggnadsfas. Från och med mitten av 2018 befinner sig bolaget i en tillväxtfas. Tillväxttakten avtog något under 2019. Under 2019 förstärktes säljkåren med en säljare i Stockholm. Under 2020 var tillväxten mycket god och företagets marknadsposition stärktes avsevärt, särskilt i östra Sverige. I mars 2021 anställdes en säljare i Örebro och distrikt Mellansverige skapades. Under 2022 utvecklades försäljningen positivt i företagets alla distrikt. Bland annat beroende på de höga elpriserna som gynnar vår affär. Under 2023 fortsatte företagets positiva trend med en tillväxt på ca 18%. Mot slutet av året märktes dock en tydlig inbromsning till följd av lågkonjunkturen. De leveransproblem, bland annat till följd av pandemin, som påverkat oss negativt de senaste åren är nu till största delen lösta.

I februari 2024 flyttade vi hela verksamheten till hyrda lokaler på Jupitervägen 8B i Upplands Väsby. Fans4you Sweden AB har sedan dess både huvudkontoret och lager/produktion där. Den inbromsning som vi märkte av i slutet av 2023 fortsatte det första kvartalet 2024. I april anställde vi en ny säljare i Stockholm och i september anställde vi en ny säljare i Göteborg. Från april till oktober var försäljningen bra för att återigen minska i slutet av året. Försäljningen under 2024 var obetydligt lägre än 2023. På grund av högre lokalkostnader, investeringar i den nya lokalen samt de högre personalkostnaderna på grund av nyrekryteringarna är dock resultatet märkbart lägre än 2023.

Med alla investeringar i personal och ny lokal är vi rustade för tillväxt under 2025 och 2026.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 312	30 635	25 858	19 443
Resultat efter finansiella poster	5 634	7 603	6 271	3 948
Soliditet (%)	86,1	70,0	82,3	77,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 812 948	6 015 680	12 878 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 015 680	-6 015 680	0
Utdelning extra stämma		-3 900 000		-3 900 000
Årets resultat			4 444 484	4 444 484
Belopp vid årets utgång	50 000	8 928 628	4 444 484	13 423 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 928 629
årets vinst	4 444 484
	13 373 113
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 373 113
	13 373 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 312 222	30 635 126
Övriga rörelseintäkter		266 668	138 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 578 890	30 773 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 877 187	-13 942 811
Övriga externa kostnader		-3 957 961	-2 822 490
Personalkostnader	2	-7 909 058	-6 299 407
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-238 134	-68 987
Övriga rörelsekostnader		-83 758	-189 034
Summa rörelsekostnader		-25 066 098	-23 322 729
Rörelseresultat		5 512 792	7 450 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 647	151 774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-757	0
Summa finansiella poster		120 890	151 774
Resultat efter finansiella poster		5 633 682	7 602 654
Resultat före skatt		5 633 682	7 602 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 189 198	-1 586 974
Årets resultat		4 444 484	6 015 680

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

419 978

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

643 283

206 963

Summa materiella anläggningstillgångar

1 063 261

206 963

Summa anläggningstillgångar

1 063 261

206 963

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

6 510 474

7 132 531

Summa varulager

6 510 474

7 132 531

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 392 975

4 044 833

Övriga fordringar

511 322

250 915

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

305 704

62 274

Summa kortfristiga fordringar

3 210 001

4 358 022

Kassa och bank

Kassa och bank

4 802 872

6 709 131

Summa kassa och bank

4 802 872

6 709 131

Summa omsättningstillgångar

14 523 347

18 199 684

SUMMA TILLGÅNGAR

15 586 608

18 406 647

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 928 629

6 812 948

Årets resultat

4 444 484

6 015 680

Summa fritt eget kapital

13 373 113

12 828 628

Summa eget kapital

13 423 113

12 878 628

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

764 493

787 447

Skulder till koncernföretag

0

2 000 000

Skatteskulder

241 381

370 289

Övriga skulder

921 966

2 242 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235 655

128 035

Summa kortfristiga skulder

2 163 495

5 528 019

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 586 608

18 406 647

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	496 106	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496 106	0
Årets avskrivningar	-76 128	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 128	0
Utgående redovisat värde	419 978	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 438	401 870
Inköp	747 800	0
Försäljningar/utrangeringar	-370 438	-31 432
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 800	370 438
Ingående avskrivningar	-163 475	-107 060
Försäljningar/utrangeringar	163 475	12 572
Årets avskrivningar	-104 517	-68 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 517	-163 475
Utgående redovisat värde	643 283	206 963

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-20

Pär Johan Sandberg
Pär Johan Sandberg
Verkställande direktör

Fredrik Gunnarsson
Fredrik Gunnarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Adsum Revision AB

Jihmmy Ingvarsson
Jihmmy Ingvarsson
Auktoriserad revisor
